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FSM Vakfı olarak, Ramadan ayı çalışmalarımız 
kapsamında Etiyopya’ya gidiyoruz! 
Bağışlarınızı bir emanet bilerek, ihtiyaç sahipleri 
için iftar organizasyonları düzenliyoruz. 
Gerçekleştirdiğimiz organizasyonların 
görüntülerini sizlerle paylaşarak, hayırlarınıza 
nasıl vesile olduğumuzu görmenizi sağlıyoruz. 
Desteklerinizle daha fazla gönüle dokunmak 
için sizleri de bu iyilik hareketine davet ediyoruz.

ETİYOPYA’YA GİDİYORUZ!

FSM Vakfı olarak Afrika’daki çalışmalarımıza 
devam ediyoruz. Bugün, Cuma namazı 
öncesinde Gürsu temsilcimiz Davud Abdullah, 
Darüsselam Camii’nde kısa bir sohbet 
gerçekleştirdi. Bizlere bu imkânı sağlayan cami 
imamına teşekkür ediyor, Allâh’tan hayırlarını 
kabul etmesini diliyoruz. Allâh Müslümanlara 
birlik ve beraberlik içinde yaşamayı nasip 
etsin..

AFRİKA’DA CUMA NAMAZI

Fatih Sultan Mehmet Vakfı Antalya 
temsilciliği olarak bugün kurslarımıza katılım 
sağlayan öğrencilerimiz de iftar sofrasında 
buluştuk katkı sağlayan herkesten Allâh razı 
olsun.

ÖĞRENCİLERİMİZLE İFTAR

FSM Vakfı olarak, bizlere emanet edilen 
kurban vekaletlerini titizlikle yerine getiriyor 
ve kesilen kurbanları ihtiyaç sahibi 
kardeşlerimize ulaştırıyoruz. Siz de bu hayra 
ortak olmak isterseniz, kurban vekaletlerinizi 
bizlere vererek hem Kur’an kurslarımızda 
eğitim gören talebelerimize hem de ihtiyaç 
sahibi ailelerimize destek olabilirsiniz.

RAMADÂN PAYLAŞMAKTIR
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FSM Vakfı olarak Trabzon Belediyesi ve Trabzon 
Sivil Kadın İnisiyatifi’in düzenlediği Ramazan 
Sokağı’nda çocuklarla ikinci söyleşi etkinliğimizi 
gerçekleştirdik. “Rasulullâh’ın Önderliğinde Bir 
Kahraman” adlı söyleşimizde Meryem Gülak 
Közen Hanımefendi çocuklarımıza Hamza 
Aleyhisselam’ı anlattı. Soru cevap kısmının 
ardından bütün katılımcılarımıza sürpriz hediyeler 
dağıttık. Trabzon Belediyesine bu imkanı 
sunduğu için teşekkürlerimizi iletiyoruz.

RAMAZAN SOKAĞI ETKİNLİĞİ

Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Yardımlaşma 
Vakfı İnegöl Temsilciliği olarak 
gerçekleştirdiğimiz büyük iftar programımızda 
öncelikle bizleri yalnız bırakmayan Genel 
Başkanımız Sayın Coşkun Şahin’e şükranlarımızı 
sunarız. Ayrıca bu anlamlı organizasyonumuza 
katkı sağlayan tüm hayırseverlerimize 
gönülden teşekkür ediyoruz.

İNEGÖL GELENEKSEL İFTAR

Genç FSM olarak liseli gençlerle samimi bir iftar 
programı düzenledik. Mangal yaparak 
oruçlarımızı açtık, ardından hoş sohbetler edip 
PlayStation ve çeşitli oyunlarla keyifli anlar 
yaşadık.
Gençlerin sosyal bağlarını güçlendirdiği bu 
güzel etkinlik, dostane bir atmosferde sona 
erdi.

GENÇFSM İFTAR PROGRAMI

FSM Vakfı olarak geleneksel hale getirdiğimiz 
iftar programımızın 6.’sını Esenler Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirdik. Programımız, 
Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başladı ve FSM Kaside 
Grubu’nun kasideleriyle devam etti.
Hıdır Kartal hocamız, günün anlam ve önemine 
dair sohbetleriyle bizlere rehberlik ederken Vakıf 
Başkanımız Coşkun Şahin, FSM Vakfı’nın 
çalışmaları ve gelecek projeleri hakkında bilgiler 
paylaştı.

GELENEKSEL İFTAR PROGRAMI
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FSM Vakfı Kayseri Temsilciliği olarak yetim ve 
öğrencilerimizin bayramlık ihtiyaçlarını 
karşıladık.
Minik yüreklerin yüzündeki tebessüm bizler için 
en büyük mutluluk oldu.
Destek veren herkese gönülden teşekkür 
ederiz.

BAYRAMLIK HEDİYELERİMİZ

Esnaf Odası Başkan Vekili Soner Karabulut, 
Bayburtlular Derneği Başkanı Fuat Saka ve 
Esenler Mardinliler Dernek Başkanı Hüseyin 
Gönenç, Vakıf Başkanımız Sayın Coşkun Şahin’i 
ziyaret etti. Güzel bir sohbet eşliğinde 
gerçekleşen ziyarette, gönül bağlarımız bir kez 
daha pekişti.

STK TEMSİLCİLERİNDEN ZİYARET

FSM Eğitim ve Yardımlaşma Vakfı, Trabzon 
Büyükşehir Belediyesi ve Trabzon Temsilciliği 
olarak ortaklaşa düzenlediğimiz Kadir Gecesi 
programında, birlik ve beraberliğin en güzel 
örneklerinden birini yaşadık. Aynı ortamda 
buluşmanın huzurunu hissettiğimiz bu anlamlı 
gecede, bizleri yalnız bırakmayan ve destek 
veren herkese gönülden teşekkür ederiz.

KADİR GECESİ PROGRAMI

FSM Vakfı Antalya Temsilciliği olarak 
gerçekleştirdiğimiz iftar ve Kadir Gecesi 
programında dostlarımızla bir araya geldik. 
Kur’ân-ı Kerim tilavetiyle başlayan program, 
kasideler, zikir ve dualarla devam etti.
Bu özel gecede bizleri yalnız bırakmayan tüm 
katılımcılarımıza teşekkür ederiz. Rabbimiz, 
beraberliğimizi ve kardeşliğimizi daim eylesin.

KADİR GECESİ PROGRAMI



5

FSM Vakfı Midyat Temsilciliği olarak, Prof. Dr. 
Abdurrahman Ammaş Hocaefendi’nin katılımıyla 
gerçekleştirdiğimiz iftar programında bir araya 
geldik. Kur’ân-ı Kerim tilaveti ve mevlid-i şerif ile 
başlayan program, iftarın ardından kılınan 
akşam namazı ve hocamızın kıymetli sohbetiyle 
devam etti. Bu anlamlı buluşmaya katılım 
sağlayan ve destek veren tüm misafirlerimize 
gönülden teşekkür ederiz.

İFTAR PROGRAMI

FSM Vakfı olarak Trabzon Belediyesi ve Trabzon 
Sivil Kadın İnisiyatifi’in düzenlediği Ramazan 
Sokağı’nda çocuklarla söyleşi etkinliğimizi 
gerçekleştirdik. “Her Şey Nasıl Başladı?” adlı 
söyleşimizde çocuklarımıza Adem Aleyhisselam 
ve yaratılış ile ilgili bilgiler anlattık. Soru cevap 
kısmının ardından bütün katılımcılarımıza sürpriz 
hediyeler dağıttık.

RAMAZAN SOKAĞI ETKİNLİĞİ

+90 (212) 501 1453
iletisim@fsmvakfi.org.tr

Fevzi Çakmak Mh. Atışalanı Cd, No: 20 Kat:1/7
Esenler / İstanbul Esenler Döryol Meydanı

+90 (501) 508 1453
fsmvakfi

Vakıf merkezimizde geleneksel bayramlaşma 
programımızı büyük bir coşkuyla 
gerçekleştirdik.
Bu güzel günde bizlerle birlikte olan tüm 
misafirlerimize teşekkür ederiz.
Rabbim birlik ve beraberliğimizi daim eylesin. 
Bayramımız mübarek olsun!

BAYRAMLAŞMA PROGRAMI


